ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

22.06.2015										   № 63

О внесении изменений в Постановление
Администрации Красноярского сельского
поселения от 18.11.2014 № 107 «Об
утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории
муниципального образования
Красноярское сельское поселение»,
в редакции Постановления от 03.04.2015 № 22

              В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения  от 18.11.2014г. № 107 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение» в следующей редакции:
1.1. В пункте 1.4. статьи 1 Административного регламента слова «обязательных требований» заменить словами «совокупности предъявляемых обязательных требований».
1.2. Подпункт 13 пункта 1.5 статьи 16 после слов «в журнале учета проверок» дополнить словами «(при наличии такого журнала)».
1.3. В абзаце 4 пункта 2.2 раздела 2 Административного регламента слова «в отношении малых предприятий, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов» заменить словами «в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов».
1.4. Пункт 3.9 дополнить абзацем два следующего содержания:
«В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом государственного контроля (надзора) и (или) органом муниципального контроля предписания».
1.5. В абзаце 6 пункта 2 раздела «Административные процедуры» слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности» заменить словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями».
1.6. В приложении 2 к Административному регламенту слова «или место жительства индивидуального предпринимателя и место(а) фактического осуществления им деятельности» заменить словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями».
             2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения						А.Н.Коломин

В дело № 02-04
___________ М.П. Алексейчук
22.06.2015